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Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

Né bazé té dispozitave té nenit 40, pika 40.2 (b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale té
Republikés sé Kosovés nr.03 /L-040 (GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES/ PRISHTINE: VITI V
/'Nr. 72/ 25 QERSHOR 2010) si dhe nenit 40.1 shkronja (b) té Statutit t¢ Komunés sé Novobérdés,
Kuvendi Komunal i Novobérdés ne mbledhjen e mbajtur me daté 28.03.2019 merré kété:

VENDIM
MBI
BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE NGA VITI 2018 NE VITIN 2019

L Me kété vendim barten mjetet financiare nga té hyrat vetanake né shumé prej
65,409.30 € t& vitit 2018 né vitin 2019

II.  Bartja e mjeteve béhet né kéto kategori:
1. Kategoria Mallra dhe Sherbime ne vleré prej 6,199.58 €
2. Kategoria e Sherbimeve Komunale né vleré prej 49.35€
3. Kategoria e Subvencioneve né viers prej 6.06€
4. Kategoria e Investimeve Kapitale 59,154.31 €

IL  Zbatimin e kétij vendimi do ta bgje Drejtoria pér Financa dhe Buxhet

IV. Ky vendim hyné né fuqi shtaté dite pas publikimit né web faqge t&é Komunés.

Iu dergohét:

Ministrisé se Financave
Kryetarit t¢ Komunés
Drejtorit té F.B

Arkivit té¢ Komunés

ME 01.04.2019 Kryesues i Kuvendit
Né Novobérdé Nebojsa Arsic
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